Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024

      № 60
п. Николаевка

О признании утратившими силу Правил содержания сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования "Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района ЕАО, утвержденных постановлением администрации Николаевского городского поселения от 10.05.2023 № 221
В соответствии с Уставом муниципального образования "Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района ЕАО,  законом Еврейской автономной области от 10.12.2019 N 502-ОЗ "Об отдельных вопросах содержания сельскохозяйственных животных на территории Еврейской автономной области" администрация городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Правила содержания сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования "Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района ЕАО, утвержденные постановлением администрации Николаевского городского поселения от 10.05.2023 № 221 "Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования "Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района ЕАО и маршрута прогона сельскохозяйственных животных на муниципального образования "Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района ЕАО".
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - информационном бюллетене «Исток».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения

Е.Е. Матусевич